

Pressrelease

2007-05-24

MultiQ International AB – förvärvet av Bokks AB klart.

Som tidigare meddelats har MultiQ International AB, en av Europas ledande leverantörer av kundanpassade platta bildskärmar för publika miljöer, tecknat en avsiktsförklaring att förvärva samtliga aktier i Bokks AB.

Ett bindande avtal har nu tecknats med tillträde den 31 maj 2007.

Förvärvet genomförs i enlighet med beslut fattat på MultiQs årsstämma den 8 maj 2007, som en apporremission där ägarna till Bokks erhåller 1,7 miljoner aktier i MultiQ International AB.

Bokks är ett Malmöbaserat bolag inom området för styrning av digitalt överförda meddelanden och budskap. Bokks utvecklar och säljer programvara och mediaspelare som utgör kärnan i de system som används för kundkommunikation i butiks- eller andra publika miljöer, s.k. Digital Signage. Bokks har fyra fast anställda utvecklare av programvara.

Bolaget har varit verksamt inom Digital Signage sedan 2002. Det senaste året har bolaget upplevt en kraftigt ökad efterfrågan på sina produkter och tjänster.

Genom förvärvet utökar MultiQ sitt erbjudande och blir en ledande leverantör av kompletta system för Digital Kundkommunikation/ Digital Signage. Detta är en marknad som väntas växa kraftigt under de närmaste åren när reklam och annan information via bildskärmar tar steget in i butiksmiljön.

Kunderna inom Digital Signage efterfrågar nyckelfärdiga lösningar med interaktiva skärmar, programvara för digital styrning samt mediaspelare för nedladdning och uppspelning av olika budskap.

MultiQs VD Thomas Keifer säger: "Genom förvärvet stärker MultiQ sin position på marknaden för Digital Kundkommunikation avsevärt. Vi tar ett ordentligt kliv upp i värdekedjan och blir en mycket intressantare partner till nuvarande och potentiella kunder. Med Bokks produkter och kompetens tar vi ett totalansvar för utformning och installation av skraddarsydda lösningar för krävande kunder".

För ytterligare information kontakta:

Thomas Keifer, VD MultiQ

Tel.: +46(0)735 45 25 28

MultiQ International AB bildades 1988 i Malmö. MultiQs marknadserbjudande består av bildskärmlösningar, hårdvara och mjukvara för Digital Kundkommunikation samt tillhörande kringutrustning och tjänster. MultiQ är noterat på O-listan. Företaget har erhållit ett flertal utmärkelser för sina produkter, bland annat CeBIT Highlight Award för bästa innovativa hårdvara och Utmärkt Svensk Form för design. Bolaget har sitt huvudkontor i Malmö, Sverige samt försäljningskontor i Tyskland, Norge och Storbritannien.

För kontinuerlig information om bolaget, se www.multiq.se